

PROTOKÓŁ NR 191/22
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 15 września 2022 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górską - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 190/22 z dnia 6 września 2022 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zasad udzielenia przez Powiat Włoszczowski pożyczki Powiatowemu Centrum Kulturalno-Rekreacyjnemu we Włoszczowie na realizację zadania pn. „Doposażenie Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie w sprzęt rekreacyjny i sportowy służący rozwojowi turystyki na terenie powiatu włoszczowskiego oraz promocji zdrowia”, współfinansowanego ze środków z Unii Europejskiej,
 - 2) wydania opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn.: ”Budowa ul. Zielone Wzgórze, ul. Podgórskiej, ul. Św. Wojciecha, ul. Północnej i ul. Spacerowej w Olesznie”,
 - 3) przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim,
 - 4) przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku pielęgniarstwo,
 - 5) zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok.
4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację projektowanego przyłącza gazowego w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 8034/2, położonej we Włoszczowie – obręb 06 oraz udzielenia prawa do dysponowania ww. nieruchomością na cele budowlane.
5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 190/22 z dnia 6 września 2022 r.

Ad.3.1.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 113/22 w sprawie zasad udzielenia przez Powiat Włoszczowski pożyczki Powiatowemu Centrum Kulturalno-Rekreacyjnemu

we Włoszczowie na realizację zadania pn. „Doposażenie Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie w sprzęt rekreacyjny i sportowy służący rozwojowi turystyki na terenie powiatu włoszczowskiego oraz promocji zdrowia”, współfinansowanego ze środków z Unii Europejskiej.

Ad.3.2.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 114/22 w sprawie wydania opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn.: ”Budowa ul. Zielone Wzgórze, ul. Podgórskiej, ul. Św. Wojciecha, ul. Północnej i ul. Spacerowej w Olesznie”.

Ad.3.3.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 115/22 w sprawie przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim.

Ad.3.4.

Pani Małgorzata Gusta poprosiła o sprawdzenie, jaki byłby koszt zamieszczenia informacji o naborze w prasie specjalistycznej - medycznej.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 116/22 w sprawie przedłużenia terminu naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku pielęgniarstwo.

Ad.3.5.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 117/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok.

Ad.4.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad.5.

Pani Małgorzata Gusta poinformowała, iż wpłynęło pismo od Wójta Gminy Kluczewsko w sprawie wycięcia zakrzaczeń, które zasłaniają skrzyżowanie na odcinku drogi od Kluczewska do Kurzelowa. Poprosiła o wystąpienie do Wójta z prośbą o doprecyzowanie wniosku poprzez wskazanie lokalizacji lub kilometrażu drogi, na którym znajdują się przedmiotowe zakrzaczenia lub przekazanie zdjęć zakrzaczeń.

Pan Rafał Pacanowski poinformował, iż pomimo otrzymanych zapewnień, nadal nie zostały wycięte drzewa rosnące w pasie drogi gminnej w m. Bobrowniki. Wobec zaistniałych okoliczności wnosi po raz kolejny o efektywne podjęcie przez Wójta działań w powyższej sprawie.

Pan Przewodniczący poinformował, iż w dniu wczorajszym dokonano otwarcia ofert w przetargu dla zadania pn. „Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym we Włoszczowie – I etap”. Wpłynęły 3 oferty, z czego jedna mieści się w zaplanowanej przez Powiat kwocie, natomiast pozostałe dwie oferty przekraczają tę kwotę o około 700 000 zł.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 8³⁰-8⁴².

Protokolant:


Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:


Dariusz Czechowski